EDITAL DE CONVOCAÇÃO DA PROVA PRÁTICA CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022

DA PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA-SP

A PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA-SP, pessoa jurídica de direito público, CNPJ sob n° 46.231.882/0001-

05, na forma prevista no artigo 37, II da Constituição Federal, torna público a CONVOCAÇÃO dos inscritos, bem como

o LOCAL e HORÁRIO da realização das provas do CONCURSO PÚBLICO para preenchimento de vagas constantes

no item 2 do Edital de Abertura de Inscrições, como seguem:

PROVAS PERIODO MANHÃ

Local: Pátio Municipal, Praça Porcino Antônio de Lima, 530, Centro, CEP: 17440-029, Ubirajara/SP.

Data: 17/04/2022 - Horário: 07h00min.

CONVOCADOS:

MOTORISTA

CLASS Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc OBJETIVA

1 3422 WANDERLEY LOPES DE OLIVEIRA 19730781 23/04/1969 82,50

2 3355 SERGIO CABRERA VILAS BOAS 251584306 14/03/1975 82,50

3 3535 JOSE MARCOS DOS SANTOS 479500605 29/10/1991 82,50

4 3335 JORGE AUGUSTO MESSIAS 415192134 23/03/1994 82,50

5 2799 JOSE RENATO FERREIRA DA ROCHA 430295431 23/04/1984 80,00

6 2829 DANIEL FERNANDES TORRES 48760789-2 12/04/1993 80,00

7 3257 DIMAS GEORGE TREVIZAN 254432669 08/10/1973 77,50

8 2844 GENIVALDO HENRIQUE FRANCISCO 257726962 16/03/1974 77,50

9 2895 WAGNER TALIAMENTO SINAQUE 430296101 22/09/1981 77,50

10 2863 LEANDRO FERRARI MOREIRA 424424162 08/08/1985 77,50

11 3153 DANILO JESUS VIDOTTI 479354303 27/01/1992 77,50

12 2777 GABRIEL GONÇALVES 54994894-6 08/07/1999 77,50

13 3243 EUCLIDES GARCIA JUNIOR 3038735503 28/06/1982 75,00

14 3215 ROBSON LUIS ROSA 430295790 29/05/1983 75,00

15 3522 CLEITON JOSÉ RODRIGUES DE MACEDO 405597721 02/08/1985 75,00

16 3072 MARCOS RODRIGO MARTINS DA SILVA 420181593 23/06/1986 75,00

17 3003 MARCELO VICENTE VIEIRA 265643648 05/08/1978 72,50

18 3265 WANDERLEY BORDIN 337007925 29/09/1981 72,50

19 3483 RICARDO DE ROSSI ALVES 471241532 05/07/1990 72,50

20 3105 ANDERSON R DA CUNHA APARECIDO 33218688X  08/03/1981 70,00

*É OBRIGATÓRIO O USO DE MÁSCARA FACIAL NO LOCAL*

1. O candidato deverá comparecer com antecedência mínima de 30 minutos quanto ao horário de início da
realização das provas. Para identificação do candidato será obrigatório a apresentação de documento oficial de
identidade com foto (RG, CNH, Carteira de Trabalho, Carteira profissional).

2. Deverá ser apresentada na hora do exame a CNH de Letra “D”

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Ubirajara / SP, 11 de abril de 2022.

Adriana Bocardi Allegretti.

Prefeito Municipal.